回 覧

令和７年１月９日

小久保地区・佐貫地区の皆様

富津市役所企画政策部資産経営課

旧小久保ダム利活用事業の終了について

 日頃から市政の推進につきましては、格別のご理解ご協力をいただき

厚く御礼申し上げます。

さて、旧小久保ダム（富津市小久保 1239 外）については、公募により

令和４年８月から利活用事業を開始しましたが、この度、利活用事業者

から、想定を超えて設備投資の費用が見込まれるなど諸事情により、事業

の継続が困難であるとして、利活用事業に係る土地賃貸借契約の解約の

申し入れがありました。

このため、令和６年 12 月 19 日をもって、旧小久保ダムの利活用事業を

終了いたしましたので、お知らせいたします。

１ 利活用事業について

 （１）事業者名：株式会社  運動会屋

 （２）事業概要：キャンプ場、撮影スタジオ及びイベント会場

２ 今後の予定

旧小久保ダムの利活用について、改めて検討してまいります。

（問い合わせ先）

  富津市役所企画政策部資産経営課

電  話 80-1213

受付時間 午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分

       （土、日、祝日は除く）